Первичная профсоюзная организация МАДОУ  № 9

Постановление профсоюзного комитета

17ноября 2021 г.                         Красноярск                                                   № 4

Повестка дня:

1. Об участии в   проведении общепрофсоюзной тематической проверки

безопасности и охраны труда при проведении занятий  по физической

культуре и спорту

1.Слушали:

Корытову Н. В. председателя профорганизации. Красноярская

территориальная организация Профсоюза работников образования и науки

РФ приняла Постановление президиума от 25 октября 2021 г № 11-2 «О

проведении общепрофсоюзной тематической проверки безопасности и

охраны труда при проведении занятий по физической культуре и спорту в

образовательных организациях». Постановлением предложено первичным

организациям Профсоюза  образовательных организаций в срок до 1 декабря

2021года провести общепрофсоюзную тематическую проверку безопасности

и охраны труда при проведении занятий по физической культуре и спорту.

 ПОСТАНОВИЛИ:

1.1.Первичной  профсоюзной организации МАДОУ  № 9 принять участие в

общепрофсоюзной тематической проверки  безопасности и охраны труда.

1.2. Провести комиссии в составе:

 Корытова Н..В. –председатель комиссии, председатель первичной

профсоюзной организации;

 Белоусова Е.Г. уполномоченной по охране труда,

 Михина Е.В. уполномоченный по охране труда,

 Софронова О.Г. специалист по охране труда

 с 17 по 20 ноября тематическую проверку  безопасности и охраны труда при

проведении занятий  по физической культуре и спорту в соответствии с

таблицей (Приложение №1).

1.3.Оформить результаты проверки комиссии в форме сводной таблицы

(Приложение №1) и пояснительной записки к ней в срок до 22 ноября 2021 г.

Отв. Михина  Е.В.

Председатель                            Н.В. Корытова